
MFT Kladno 2018 Výsledková listina

13.4.2018
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: Herak Hari, Anderlová Jana

Isabella Gordon English 
Beauty

Brandt Flugel Kerstinfena 12.05.15Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání neodpovídá typu a požadavku zkoušky.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V terénu se orientuje na partnera, otáčí se podle něj. Níže 
nese hlavu. Hledání není koncentrované.

Titul:

Eimee od Mlázovické tvrze Votrubová J.fena 28.03.11Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Hledání na limitu typu zkoušky, ověřuje pachy s nízkým 
nosem. 1x vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Freya od Mlázovické tvrze Votrubová J.fena 25.09.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V 1. minutě zabírá terén příliš do hloubky, hledání zpočátku s 
horším systémem. Temperamentně, samostatně hledá daleko 
před vůdcem, přechází pernatou.

Titul:

Solid Gold´s Wivienne Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Hledání dobré s horší koncentrací, zpočátku se orientuje na 
partnera, horší ve stylu. Spontánně přiznává. Vystavuje, ale 
zvěř neprokazuje.

Titul:

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Výborně pokrývá terén, s výborným systémem a nasazením 
lovce. 2x vystavuje bez prokázání zvěře. Poskytnuta druhá 
šance, na pernatou nepřichází.

Titul:

Atom del Sassovivo Pastorčić Liviopes 28.04.09Anglický setr

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 2

Body: 0

Systematické vyvážené hledání v konstantním tempu. Na 
rozdíl od partnera jde méně do  hloubky. Bod na pernaté s 
lehkou podporou vůdce.

Titul:

13. dubna 2018 Stránka 1 z 6



MFT Kladno 2018 Výsledková listina

Amor od Pastorčiča Pastorčić Liviopes 25.05.14Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Výborně pokrývá terén, samostatné, rychlé a energické 
hledání. V doběhu minut upadá v tempu, nepřichází na zvěř.

Titul:

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Temperamentní vyvážené hledání, výborně pokrývá terén, 
trochu níže nese hlavu. Poskytnuta druhá šance. Opět výborně 
pokrývá terén, hledá v tempu, nepřichází na pernatou zvěř.

Titul:

Vitry Dvořáková Vlaďkapes 13.01.16Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Výborný systém a pokrytí terénu. 2x vystavuje bez prokázání 
zvěře.

Titul:

Noah Martin Mariapes 04.12.15Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Mladý pes výborný ve stylu, pohybu i pokrytí terénu. V 1. 
minutě spontánně pevně přiznává. Poskytnuta druhá šance, 
kterou vůdce nevyužívá pro indispozici psa.

Titul:

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 1

Body: 0

V 1.minutě realizuje těžký bod na koropt.zvěři. Výborně 
pokrývá terén, ale s menším nasazením.

Titul:

13. dubna 2018 Stránka 2 z 6



MFT Kladno 2018 Výsledková listina

13.4.2018
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Vujanovič Nenad, Straková Eva, čekatel Kalík Miroslav

Aristani´s Kobra Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 1

Body: 18

Fena vynikajících vlastností, energické, typické hledání. 
Výborné nasazení, energie a samostatné hledání. Dvakrát 
ukazuje typické prověření pachu ve stylu plemene. Výborná 
práce s větrem i pokrytí terénu. V druhém běhu opět ukazuje 
vynikající práci, která je rychlá a systematická. 
Na kraji terénu realizuje těžký bod na pernaté. Po vzletu zvěře 
i po výstřelu klidná.

Titul:

Honey od Mlázovické tvrze Votrubová J.fena 07.07.17Anglický setr

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 2

Body: 11

Kvalitní běh, dobře pokrývá terén a pracuje s větrem. Držení 
hlavy je výborné, ale mechanika zadních končetin není ideální. 
Výborně spolupracuje s vůdcem. Na konci běhu, ve velmi 
silném větru reaguje na pach, postupuje a krátce vystavuje.Po 
vzletu a výstřelu zvěř krátce následuje.

Titul:

Solid Gold´s Yuli Melcerová Hannahfena 05.06.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Fena s kvalitním pohybem, dostatečně prostorné hledání, 
občas se orientuje na partnera, čímž vypadává ze systému. 
V první minutě přichází na pach zvěře, ale nerealizuje bod.

Titul:

Mademoiselle Medda du 
Domaine du Fuchsb
erg

Poláková Juliefena 17.07.16Irský setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Typický pohyb avšak s měnící se rychlostí. Dobře se staví na 
terén i vítr. V průběhu běhu reaguje na pach, ale zvěř 
neprokazuje. Ke konci běhu zvolňuje tempu, hledá více očima, 
méně koncentrována na práci. Výborná spolupráce s vůdcem.Titul:

Solid Gold´s Ygor Dvořáková Vlaďkapes 05.06.16Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Kvalitní pes výborných vlastností, výborný systém, výborné 
držení krku a hlavy, výborná mechanika pohybu ve stylu 
plemene. Spontánně přiznává na partnera, nepřichází na zvěř. 
V druhém běhu opět výborné hledání, nevyužívá šanci na 
pernaté.

Titul:

Garis od Mlázovické tvrze Votrubová Jana Ing.pes 15.04.15Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Vzhledem k těžší konstituci psa předvádí kvalitní běh spíše 
loveckého typu. Dobré držení hlavy i korektní pohyb zadních 
končetin. Výborně se staví na terén i vítr. Výborná spolupráce 
s vůdcem. V druhém běhu hledá bez nasazení, nepřichází na 
zvěř.

Titul:

13. dubna 2018 Stránka 3 z 6



MFT Kladno 2018 Výsledková listina

Aristani´s Korado Orság Lukášpes 24.03.17Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Typický styl plemene, temperamentní hledání, rychlé, 
energické v nepolevujícím tempu, výborným nasazením, avšak 
s nedostatečným systémem. Korektně se staví na vítr. 
Výborné držení hlavy, terém prohledává od kraje do kraje, ale 
zvěř nenachází. V druhém běhu ukazuje opět velký potenciál a 
chuť najít zvěř, kterou však nenalézá.

Titul:

Tzunami della Cisa Orság Lukášpes 10.07.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Pes kvalitního hledání s výbornou mentalitou plemene. Hledání 
je méně systematické, v 5. minutě přichází do pachu, krátce 
ho prověřuje a pokračuje v hledání. V 7. minutě vyráží zvěř.

Titul:

13. dubna 2018 Stránka 4 z 6



MFT Kladno 2018 Výsledková listina

13.4.2018
Grande Quete     couple     pointer-setter

rozhodčí: Herak Hari, Vujanovič Nenad, Straková Eva, čekatel Kalík Miroslav

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 1

Body: 0

V první minutě má problém se srovnat na terénu. Po té minutě 
ukazuje hledání typické pro plemenu i typ zkoušky. S velkým 
nasazením a temperamentem, před koncem běhu se ve 
výborném větru otáčí vpravo  po větru a tím prochází blízko 
před vůdcem. Po té na levé straně vystavuje a realizuje 
koroptvev. Klidná při vzletu i po výstřelu. Výborná fena

Titul:

Cora vom Mückenborn Orság Lukášfena 03.06.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V 1. minutě má problém se orientací v terénu. Po té se systém 
i kvalita hledání zlepšuje. Výborný styl, mechanika pohybu a 
držení hlavy, ale ne výborného nesení prutu. Přechází zvěř.

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko Martinpes 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Starý pes, chybí energie a systém. Neukazuje typické 
vlastnosti plemene. Přechází zvěř.

Titul:

Brent Seventeen Martin Mariapes 28.05.11Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V 1.minutě se hůře orientuje na terénu. Hledání se po té 
zlepšuje, ale chybí energie, hledání není pravidelné. 
Nepřiznává, ale předchází před partnera a vystavuje.

Titul:

13. dubna 2018 Stránka 5 z 6



MFT Kladno 2018 Výsledková listina

13.4.2018
Derby     solo     kontinental

rozhodčí: Vujanovič Nenad, Straková Eva, čekatel Kalík Miroslav

Artemis Nord Bohemia 
Sheran

Caltová Zdeňkafena 08.11.16Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 1

Body: 13

Pes energického, temperamentního hledání. Výborné nasazení, 
tempo i kondice. Typický pohyb i nesení krku, hlava by ale 
měla být nesena výše.  Výborně pracuje s terénem i větrem, 
krátce řeší pachy. Výborná spolupráce s vůdkyní. V druhém 
běhu přichází do pachu, krátce vystavuje a realizuje bod na 
hranici korektnosti.

Titul:

13. dubna 2018 Stránka 6 z 6


